お客様各位

灯油・重油・お米・飲料水の配達形態変更のお願い

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて昨今の働き方改革の促進や配達人員不足等の諸事情により、誠に勝手ではございますが、
下記のように配達形態の変更をお願い申し上げたく存じます。
お客様におかれましてはご不便とご不自由をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

灯油、重油の配達について
・午前中にご注文を頂いた場合は当日に配達をいたします。
・午後からのご注文に関しましては翌営業日の配達となります。
・設置式の大型灯油タンクへの配達も通年で同様の取り扱いとなります。

お米の配達について
・午前中にご注文を頂いた場合は当日の配達をいたします。
・午後からのご注文に関しましては翌営業日の配達となります。
・精米の関係で一時的に在庫切れになることがございます。その際は入荷次第、配達をいたします。

飲料水の配達について
・ご注文頂いた時間に関わらず、翌営業日の配達となります。

注文受付時間：	 平日(月曜～金曜)	 	 8時 30分	 ~	 17時 30分
金曜日午後からのご注文は、月曜日（祝日の場合は翌営業日）の配達となります。
いずれの商品におきましても、配達時間のご指定や土曜日・日曜日・祝祭日の配達は致しかねま

す。ご容赦とご了承下さいますよう、何卒お願い申し上げます。

お支払い方法：南都銀行口座、郵便局口座からのお引き落とし、コンビニエンスストア払い。

現在、現金でお取引のお客様は上記のいずれかへの変更をお願い申し上げます。

株式会社	 福井商会

TEL:0742-34-4526	 	 FAX:0742-34-7913

ご注文内容 午前 午後 翌営業日

《 ご注文 》 【 配達 】

《 ご注文 》 【 配達 】

《 ご注文 》 【 配達 】

《 ご注文 》 【 配達 】

飲料水 【 配達 】

灯油・重油

お米

《 ご注文 》